建平府发〔2023〕60号

建平乡人民政府
关于成立2024年度医保筹资工作
领导小组的通知

各村、各办公室、乡属单位：
为进一步做好我乡2024年度居民医保参保筹资工作，提高我乡居民医保参保率。经研究决定，现成立建平乡2024年度医保筹资工作领导小组。现将成员名单通知如下：
组  长：赵曾勇   党委书记
副组长：付关来   党委副书记、乡长
侯  丹   宣传委员、统战委员
成  员：曾凡茂   人大主席
陈增梅   党委副书记
唐海军   副乡长
苏  柳   副乡长
董山林   纪委书记
刘  勇   政法委员、人武部长
马云逸   组织委员
吴金华   综合行政执法大队大队长
各村包片督导小组通知如下：
建平村：陈增梅  颜福林  陈  康
云台村：唐海军  杜  飚  余建斌
中伙村：苏  柳  张  怡  尚小峰
黄岩村：侯  丹  易春鸣  张  帅
柳坪村：董山林  梁吉萍  田楚旺
瓜瓢村：刘  勇  侯住萍  夏国军
春晓村：马云逸  龚云霞  谭  瑞
青台村：吴金华  严兴祥  彭见明
[bookmark: _GoBack]领导小组下设医保筹资工作办公室于社保所，由社保所彭丹任办公室主任，社保所全体工作人员和民政办、经发办、退役军人服务站等科室负责人为成员，由彭丹同志牵头，负责日常工作；各村成立领导小组，村支部书记任组长，其他工作人员为成员，由各村支部书记牵头，负责日常工作。

         建平乡人民政府日日日日
                                2023年10月25日
（此件公开发布）

建平乡党政办公室                         2023年10月26日印发
- 10 -